1200/88-4/20-04-1430. (streepje in margine).

Notum sit universis quod cum ita acta esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Brecht filius quondam Godefridi de Brecht domum cum suo fundo et ortum cum suis attinentiis predictos hereditarie supportavit Willelmo Lu filio quondam Willelmi Lu cum dictis litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte sui et ex parte Jacobi sui fratris deponere. Testes.

1200/88-5/20-04-1430. (streepje in margine).

Domicella Hadewigis et Johannes eius filius predicti cum tutore hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis quam quondam Hubertus de Orthen solvendam habuerat hereditarie purificationis ex domo, area, orto cum suis attinentiis predictis et quam pactionem (doorgehaald: Jacobus van den Wijngarde) Johannes Voegd ad opus Jacobi van den Wijngarde erga dictum quondam Hubertum de Orthen acquisierat, ut dicebant, hereditarie supportaverunt Willelmo Lu predicto cum iure eis competente ac dicto Jacobo van den Wijngarde competente in pactione predicta, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et omnem obligationem deponere, tali condicione annexa postquam domicella Hadewigis et Johannes predicti aut eorum alter dicto Willelmo Lu de dicta pactione cum antiquis litteris inde debitam firmam fecerint et eundem Willelmum sic placuerint quod hoc sit sibi perpetue ratum atque firmum, quod tunc dicti Hadewigis et Johannes deinceps a dicta promissione erint quiti et extunc supportacionis nullius et ?roboris prout alter recognovit et repromisit. Testes. (verder niets).

1200/88v-1/20-04-1430. (streepje in margine).

Domicella Hadewigis relicta quondam Godefridi de Brecht cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem (doorgehaald: competentem) in domo, area, orto ac hereditatibus (doorgehaald: sibi adiacentibus) et vineario sive piscatoria et aliis attinentiis sibi coadiacentibus quondam Godefridi de Brecht predicti sitis in prochia de Oesterwijk apud plateam in opposito tilie ibidem, inter (doorgehaald: hereditatem) domum, aream et ortum quondam Johannis Vonck postea dicti Godefridi de Brecht ex uno et inter hereditatem (doorgehaald: Arnoldi) #Petri# Wangh filii Theodorici Wanghe ex alio, tendentibus a communi platea ad communitatem prout ibidem dicte hereditates cum piscatoria et aliis suis attinentiis ibidem site sunt et ad quondam Godefridum de Brecht pertinere consueverant, ut dicebat, legitime supportavit Johanni suo filio ad opus eiusdem Johannis et ad opus Jacobi fratris eiusdem Johannis promittens super omnia ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere.

1200/88v-2/20-04-1430. (streepje in margine).

Notum sit universis quod cum ita acta esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes p..... hereditarie vendidit Willelmo Lu filio quondam Willelmi Lu, promittens super omnia et habenda warandiam et omnes obligationem et impetitionem deponere, exceptis duodecim grossis antiquis et hereditario censu unius libre monete exinde prius solvendis, ut dicebat.

1200/88v-3/19-05-1430. (streepje in margine).

(doorgehaald: Dicta domicella Hadewigis cum tutore usufructum sibi competentem, ut dicebat) #Johannes de Brecht filius quondam Godefridi de Brecht# pratum quoddam dictum dat Wuwenbroeck situm in prochia de Oesterwijk apud locum dictum die Banbrugh, inter pratum dictum des Dekens Broec ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berke ex alio, tendentem a communitate de Oesterwijk ad pratum predictum des Dekens Broeck vocatum, ut dicebat, (doorgehaald: legitime supportavit Johanni suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere. Notum sit universis quod cum ita acta esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Brecht dictum pratum tWuwenbroec vocatum) hereditarie vendidit Ghisberto filio #naturalis# quondam Wolteri de Haren (doorgehaald: cum dictis litteris et iure) promittens super omnia et habenda warandiam et omnes obligationem et impetitionem deponere, excepto hereditario censu XL solidorum antique pecunie Gerardo de Berke exinde prius e iure solvendo, ut dicebat. Testes Godesclacus et Roes. Datum XIX maij.

1200/88v-4/19-05-1430. Solvit.

Wolterus de Bergen filius quondam Petri de Berghen prebuit et reportavit. Testes Dicbier et (doorgehaald: Roesm) Spica. Datum supra.

1200/88v-5/20-04-1430. Solvit.

Willelmus Lu filius quondam Willelmi Lu maritus et tutor Elisabeth filie naturalis quondam Johannis de Brecht ?consensit et (doorgehaald: promisit) super omnia et habenda Johanni de Brecht filio quondam Godefridi de Brecht ad opus heredum quondam Godefridi de Brecht et ad

opus heredum eiusdem Willelmi Lu et ad opus omnium personarum quarum interit promisit in casu quo Willelmus Lu predictus et Elisabeth eius uxor predicta (doorgehaald: ambi) decesserint absque prole legitima ab ipsis pariter procreata aut procreanda ?superstite post ipsos r....mate, in hoc eventu omnia bona (doorgehaald: et habenda) eorundem Willelmi et Elisabeth, mobilia et immobilia, hereditaria atque parata, ad presentem habita et habenda, ?saltere req..... de eisdem bonis interim non disposuerit alit.... #..... post obitum Willelmi et Elisabeth predictorum amborum et non prius# mediatim cedent et hereditario iure devolvent ad (doorgehaald: heredes seu) liberos quondam Godefridi de Brecht et mediatim ad heredes de latere dicti Willelmi pertunc viventes, omni dolo secluso, salv... eidem Willelmo (doorgehaald: potestate) sua potestate interim de eisdem bonis ad suum b...platum dispo....di, non obstante promissione predicta. Testes Dicbier et Stier. Datum XX aprilis, quinta post pasche. Traditur Godefrido Berijs.

1200/88v-6/20-04-1430. (streepje in margine).

Notum sit universis quod cum Johannes de Brecht filius quondam Godefridi de Brecht pratum quoddam tWuwenbroec vocatum situm in prochia de Oesterwijn apud locum dictum die Banbrugh inter pratum dictum des Dekens Broeck ex uno ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berke ex alio, tendentem a communitate ad pratum ultimodictum hereditarie vendidisset Ghisberto filio naturali quondam Wolteri de Haren prout in litteris, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghisbertus promisit se daturum et soluturum Willelmo Lu filio quondam Willelmi Lu hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mesure de Oesterwijn hereditarie purificationis et in Oesterwijn (doorgehaald: tradendam) tradituram ex prato predicto dat Wuwenbroec vocato, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et sufficientiam.

1200/88v-7/20-04-1430. (streepje in margine).

Et poterit redimere infra hinc et a purificationis proxime futuro ultra duos annos semper dicto spacio durante cum XLII arnoldus gulden et cum pactione et arrestadiis, promittens super omnia et habenda ratum servare. Testes.

1200/88v-8/20-04-1430. (streepje in margine).

Johannes de Brecht filius quondam Godefridi de Brecht promisit se daturum et soluturum domicelle Hadewigi sue matri annuam et vitalem pensionem septem modiorum siliginis mesure de Gestel prope Oesterwijn anno quolibet ad vitam eiusdem domicelle Hadewigis et non ultra purificationis et in Gestel tradituram ex universis et singulis bonis dicti Johannis in parrochia de Ghestel prope Oesterwijn sitis aut solvendis, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et sufficientiam et cum decessit erit quitus. Testis.

151. 23-03-1430 1200 / 104v-4 en 5

104v-4.

Willelmus Rutgeri van Audenhove droeg over aan Wolterus Wolteri Vrancken een erfgoed genaamd Ennekens Hoeve in Oisterwijk in Heukelom, dat eertijds was van Heilwigis Wolteri van der Stegen, voor zover genoemde Willelmus dat erfgoed verworven had van Henricus Johannis van den Brekelen en Arnoldus Weijberch sBonten soen, voogden van de onmondige kinderen van Johannes van den Brekelen, zoals in schepenbrieven van Oisterwijk. De erfgenamen van wijlen Rutgerus van Audenhoven behouden hun volgens de schepenbrief van Oisterwijk, waarin Johannes van den Brekelen de Ennekens Hoeve verwierf van Arnoldus van der Heide en Henricus van Ethen, h.geestmeesters in Oisterwijk.

104v-5.

Willelmus van Heerzel zag af van vernadering.

1200/104v-4/23-03-1430. Solvit.

Willelmus de Audenhoven filius quondam Rutgeri de Audenhove hereditatem quamdam dictam Ennekens Hoeve cum suis attinentiis sitam in prochia de Oesterwijck in loco dicto Huculem que fuerit olim Heilwigis filie quondam Wolteri van der Stegen, quam hereditatem cum suis attinentiis predictam dictus Willelmus erga Henricum filium quondam Johannis van den Brekelen et Arnoldum dictum Weijberch sBonten soen tamquam gubernatores et mamburnos liberorum impuberum quondam Johannis van den Brekelen acquisierat prout in litteris scabinorum de Oesterwijn dicebat contineri, in eo iure et non amplius quo idem Willelmus eandem hereditatem erga Henricum van den Brekelen et Arnoldum Weijberch predictos acquisierat ut dicebat, hereditarie supportavit Woltero Vrancken filio quondam Wolteri Vrancken cum dictis litteris et iure occasione, promittens super omnia ratam servare et omnem obligationem ex parte sui deponere, salvis heredibus quondam Rutgeri van Audenhoven suis heredibus! iuxta tenorem littere scabinalis de Oesterwijck, qua littera Johannes van den Brekelen primodictus hereditatem Ennekens Hoeve vocatam erga Arnoldum

van der Heide et Henricum de Ethen tamquam provisos mense sancti spiritus de Oesterwijn acquisierat ut dicebat. Testes Stijer et Sijmon. Datum XXIII marcii 3a post vocem. 1200/104v-5/23-03-1430. (niets in margine).

Willelmus de Heerzel prebuit et reportavit. Testes.

152. 13-07-1430 1200 / 121-1

Johannes Godefridi Moelner droeg over aan Petrus Arnoldi Stert een erfpacht van ½ mud rogge, die Martinus Johannis Boijens zoen beloofd had aan genoemde Johannes Moelner, te leveren met pasen, gaande uit ½ van

1. een hofstad en tuin van wijlen Henricus die Zwaen in Oisterwijn, tussen Henricus van Beke en tussen Willelmus Coremans,
2. 1 zesterzaad land in Oisterwijn, tussen Reijnerus van Mechelen en tussen ene Back Wijntkens zoen, strekkend van het gemeen waterlaet tot aan een straat, welke helften genoemde Martinus voor de pacht en andere lasten verworven had van genoemde Johannes Moelner.

1200/121(120)-1/13-07-1430. Solvit.

Johannes Moelner filius Godefridi hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis quam pactionem Martinus filius quondam Johannis dicti Boijens zoen promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni Moelner hereditarie (doorgehaald: purificationis) in festo pasche et in Buscoducis tradendam et liberandam ex medietate domistadii et orti quondam Henrici die Zwaen sitorum in prochia de Oesterwijn inter hereditatem Henrici de Beke ex uno et inter hereditatem Willelmi Coremans ex alio, insuper ex medietate pecie terre unam sextariatam terre vel circiter continente site in dicta prochia inter hereditatem Reijneri de Mechelen ex uno et inter hereditatem dicti Back Wijntkens zoen ex alio, tendentis a communi aquaductu dicto tgemeijn waterlaet ad communem plateam, quas medietates dictus Martinus erga dictum Johannem Moelner pro dicta pactione et quibusdam aliis oneribus exinde prius de iure solvendis ad pactum acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Petro Stert filio quondam Arnoldi Stert cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Aa et Stijer. Datum XIII julii.